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Anmartbl Kanachbl ropog Anmarbl

EmiKTLIiiKTi apTTblpy UMKNbIH asgKTay Typanbl

«Kannbl npaktuka Qenbawep!» TakblpblOblHAA O KTWON  apTTbipy
UMKNbIHBIL — askTanyblHa  6ainaHbiCTbl, «MeanumMHanblK >K3He  (hapmaueBTX
Kagpnapgbly, OGiNikTiNiriH apTTbipy X3He ofapAbl KanWta pgaspnaygbiy, ynrinl
bargapnamanapblH 6et0Ty Typanbl» KpasakctaH Pecny6nukacbl [eHcaynblK caktay
MUHUCTPLWILW, 2017 Xbinrbl 14 caylpgen Nel65 6yWpbIrbiHbIL (03reprOTEPMEH XX3HE
TONbIKTbIPYNapmeH) 1 KocbiMLIacbiHa canikec, B¥NbIPAMBbIH:

1 OkKyjbll afKTanyblHa >K3He KOpbITbIHAbI TecTWeyjeH Cc3Tn eTylle
6ainnaHbICTbl, 2023 XbI/Irbl 27 MaMbipAaH 6acTtan OW KTLW KN apTTbipy UMKbIHbIL
ThiLAayLWbliapbl WbIrapbIIChIH.

2. Tolygaywbinap 6ennneHredH ynar'fer' OWKTWW apTTbipraHbl Typasbl
KyamkTep GepicLu.

Hen3: 2022 Xbinrel 27 mambipfaH TbiljayLlblinapabl KOPbITbIHALI TecTLley
HaTuxenepl (Begomoe!)

K.ocbiMwa: 1 napayTa.

KM"KBB/[, AVpeKTOpbI: ( M. EcTemecoB
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«Kannbl npakTuka ensbauiep!»

120 car./4 kpeguT, 15.05 - 27.05.2023

«Penbaliep obLiern NpakKTUKN»
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HykeHoBa Anmarynb KyaHTaeBHa
LLIeB4yeHKO AMUTpUIA BuKToposmy
BatyxtuH Cepreit Bnagummposuy
AxmemxaHoBa Alirepum CarngynnaesHa
Annaknapos EpnaH TonexaHoBuy
MckakoBa TonkblHah CepuMKOBHa
CapBakacoBa Airynb TaHaTOBHa
Akosnes Mpuropuin AnekcaHgposuy
CmeTaHunH [laBen Bnagummnposuy
[aBbifgoBa EneHa MuxalinosHa

Kyanx
HOMepi

K0425
K0426
K0427
K0428
K0429
K0430
K0431
K0432
K0433
K0434

No

OynpbIKKa
1-yocbiMLa

MamaHAbIrbl

NeyebHoe geno
JleuebHoe geno
JleuebHoe geno
JleuebHoe geno
JleuebHoe geno
leuebHoe geno
leyebHoe geno
JleuebHoe geno
JleyebHoe geno
NeuebHoe geno



